

Årsmøtet i Sportsklubben Rye

## Kontrollutvalgets beretning for 2021

*Kontrollutvalget (KU) i Sportsklubben Rye har en rolle i klubben ved å kommentere klubbens drift og om de styrende organer opptre i henhold til klubbens formål, lover og årsmøtets vedtak. KU er valgt av årsmøtet i klubben og skal kun rapportere til årsmøtet, som er klubbens høyeste organ. KU har ingen rett eller plikt til å gripe inn i klubbens saksbehandling og styrets arbeid i perioden mellom årsmøtene. I perioden mellom årsmøtene mottar KU løpende informasjon om styrets arbeid og den økonomiske utviklingen i klubben.*

Etter det ordinære årsmøtet 10. mars 2021 består KU av Bernt Sverre Mehammer og Svein Erik Tverli som medlemmer og Rakel Fougner som varamedlem. Alle tre har deltatt i arbeidet. KU har hatt ett møte, i tillegg til at saker er blitt gjennomgått på e-post, samt ett møte med klubbens revisorer. KU har gjennomført møter med samtlige av hovedstyrets medlemmer, og KU har også vært observatør på ett styremøte.

### **Styring og forvaltning**

KU har gjennom Dropbox tilgang til alle dokumenter og referater som utarbeides av styret, samt at KU mottar kopi av e-poster som sendes mellom styremedlemmene. Dette bidrar til god generell innsikt i dokumentasjon og beslutninger gjort av hovedstyret.

KU har hatt et særskilt søkelys på styrets strukturelle arbeid, arbeidsform og saksbehandling, da dette er essensielt for god økonomisk styring og forvaltning av klubbens verdier.

### **Særskilte oppfølgingspunkter**

I KUs arbeid har vi prioritert å avdekke hva som er klubbens viktigste utfordringer, og styrets håndtering av disse. Fra en posisjon som observatører med innsikt i styrets arbeid, har det gitt KU et grunnlag for å komme med noen betraktninger om temaer som det nye styret bør ha et øye på - i tillegg til kontroll av avtroppende styres arbeid.

Det er naturlig og riktig at styret i en idrettsklubb jobber mest med driftsmessige oppgaver for å sikre treningstilbud og gjennomføring av klubbens aktiviteter. Allikevel er det viktig at man innimellom løfter blikket for å legge planer for å møte endringer i rammevilkår. KU vil derfor gi styret honnør for å ha satt i gang en strategiprosess i klubben. Denne er allerede implementert i enkelte grupper, og det bør jobbes med å få denne til å prege alle gruppenes virksomhet.

I år som i fjor har håndtering av pandemien og tiltak for å begrense smitte preget klubbens arbeid sterkt, og har begrenset både treningstilbud, antall arrangementer og deltakelsen på gjennomførte arrangementer. Det har ført til redusert antall aktive og antall medlemmer. KUs inntrykk er at gruppene er opptatt av å få økt aktivitetsnivået igjen, og oppfordrer nytt hovedstyre til å ha særlig fokus på treningstilbud og rekruttering.

Fallende antall aktive og medlemmer gjør det krevende å gjennomføre alle arrangementene klubben gjennomfører. Det gir betydelig slitasje på sentrale tillitsvalgte og dugnadstroppene. KU stiller spørsmål ved om klubben har for mange arrangementer, og heller bør prioritere treningstilbudet til de aktive.

En generell utfordring for klubbens arrangementer ser ut til å være behov for bedre strukturer for gjennomføring, slik at man i mindre grad er avhengig av enkeltpersoner. For noen av arrangementene kan det være behov for å legge mer langsiktige planer for å skape grunnlag for mer profesjonalisering av (deler av) gjennomføringen.

Protokoller fra styremøtene. I henhold til klubbens lover skal disse være tilgjengelige for klubbens medlemmer. Dette er ikke blitt fulgt opp av styret.

### **Økonomi**

For regnskapsåret 2021 er det lagt frem et regnskap som viser et negativt årsresultat på kr 318.556 mot et budsjettert underskudd på kr 327.500. Undergruppene har god økonomisk kontroll.

KU har gjennomgått undergruppenes årsberetninger og revisors beretning der revisor anbefaler å godkjenne det fremlagte regnskapet for 2021.

### **Konklusjon**

Basert på vår gjennomgang av styrets arbeid inkludert møteprotokoller, styrets beretning og det fremlagte regnskapet for 2021, finner vi ikke noen atferd fra de styrende organer i Sportsklubben Rye som strider mot klubbens formål, lover eller årsmøtets vedtak. Vi anbefaler således at årsmøtet godkjenner både det fremlagte årsregnskapet og beretning fra styret.

Oslo, 16. mars 2022

 **bankID** SIGNERT: 16.03.2022  
Mehammer, Bernt Sverre  
Bernt Sverre Mehammer

 **bankID** SIGNERT: 16.03.2022  
Tverli, Svein Erik  
Svein Erik Tverli

 **bankID** SIGNERT: 17.03.2022  
Fougner, Rakel Anita Broholt  
Rakel Fougner